xiii. Kal. Januarii.

C. Apud Afrylicam; natale sancti Moysitis martiris. In Nicea, ciuitate Bithinie; natalis sancti Zosimi, Pauli, Secundi, Ciriaci. Anti-siodoro; depositio beati Gregorii episcopi et confessoris.

xiij. Kal. Januarii.

D. Rome; deposicio sancti Zephirini episcopi. In Tracia, Gildaba; natale sancti Iuliani. Et alibi; sancti Liberati. In oriente; sancte Tecle uirginis.

xii. Kal. Januarii.

G. Natale beati Thome apostoli. Qui Parthis et Medis euangelium predicans, passus est in India. Corpus eius in ciuitate quam Syri Edissam uocant translatum, ibique digno honore conditum est. In Tuscia; natale sanctorum, Iohannis et Festi. Rome; depositio sancti Innocenti, episcopi. In Eraclea; natalis sancti Passi. Et alibi; passio sanctorum, Foce, Florii, Honorati epis- copi et confessoris.

xi. Kal. Januarii.

F. Rome, uia Lauicana, inter duos lauros; natale triginta martirum, qui omnes die una coronati sunt. In ciuitate Spolitana; passio sancti Gregorii martiris. In portu Romano; sancti Aristoni, et depositio sancti Felicis episcopi. Et alibi; passio sancte Theodosie et Dimidii. Cenomannis; dedicatio basilice sancti Geruasi.

x. Kal. Januarii.

G. Rome; natalis sancte Uictorie, uirginis et martiris. Que persecutio-
tione Decii, cum esset desponsata uiro pagano Eugenio, et nec
nubere uellet, nec sacrificare, post multa facta miracula, inter quos
plurimas uirgines aggregauerat domino, percussa est gladio in
costa a carnifice Taliario, comite templorum, rogatu sui sponsi.
Deposita est autem decimo kalendarum earundem. Eodem die;
natalis sancti Iohannis presbiteri, positi ad sanctum Hermen.
Apud Nicomediam; sanctorum martirum uiginti quinque. Item
Rome; natale sanctorum, Eugenii, Eleutherii, Urbani, Cornelii,
Traiani, Uictoris, Castule, et aliorum octogintorum triginta.

ix. Kal. Januarii.

A. Uigilia natalis domini. Eodem die, apud Antiochiam Syrie; na-
tal is sanctarum uirginum quadraginta canonicarum, et aliorum
duorum,

duorum, Donati, et Drisii. Rome ; natalis sanctorum, Metrobii, Pauli et Zenoti.

biii. Kal. Januarii.

B. Bethleem Iude ; nativitas Saluatoris domini nostri Ihesu Christi secundum carnem. Eodem die ; natalis sancte Anastasie. Que tempore Diocletiani, primo diram et immitem custodiam a uiro suo Publico perpessa. in qua tamen a Grisogono confessore multum consolata et confortata est. Deinde a prefecto Illirico in grauissima atque diutina custodia macerata est. In qua duobus mensibus refecta est celestibus escis, per sanctam Theodoten, que martirium perpessa est. Deinde nauis imposta cum ducentis uiris, et quingentis uiginti feminis, ut demergerentur in mari, perlata est ad insulas Palmarias. Vbi per manus et pedes extensa, et ligata ad palos fixos, et circa medium eius ignis accensus est, in quo martirium consummauit. Et omnes, qui cum illa uenerant, uariis interfectionibus martirium celebrarunt. Inter quos omnes unus erat, nomine Eutichianus, innocentissime nature, qui sublatis sibi, cum diues esset, omnibus facultatibus, tacuit, nichil cogitans, nichil que metuens, nisi hoc, ne facultates ac diuitias fidei perderet. Quocienscunque fuisset auditus, quotienscunque interrogatus, nichil aliud dicebat, Christum michi non tollet, etiam si capud abstulerit. Tunc Apollonia, Christiana matrona, tollens corpus beate Anastasie, exosculatis et aromatibus condiens, dignisque lintheaminibus obuoluens, intra uiridarium domus sue fabricata basilica, ut decuit martirem sepeliuit. / Ipso die in cimiterio Apronian ; passio sancte Eugenie virginis. Que tempore Gallieni imperatoris, post multa uirtutum insignia, in sacros virginum choros, quas Christo domino aggregauerat, sub Nicecio urbis prefecto, alligata saxo et precipitata in Tyberim, mergi non potuit. Inde thermis ignitis inclusa, illesa reperta est. Nouissime in custodia gladio iugulatur,

et sublatum est corpus ab affinibus suis Christianis, et positum est non longe ab urbe, via Latina, in predio eius proprio, ubi multorum sanctorum ipsa sepelierat membra. Constantinopolim; sancti Athanasii.

bii. Kal. Januarii.

C. In oppido Ierosolimitano, via Gaphargamula; passio sancti Stephani *martyris* diaconi. Qui lapidatus a Iudeis, et a Gamalieno sancto sepultus, et postea a Luciano presbitero inuentus, et a Iohanne episcopo Ierosolimam translatus, postea ab Euodio et Alipio, uel ceteris episcopis, tunica eius transportata fuit in Africa. Vnde Augustus episcopus multa mirabilia scribit. Rome; depositio sancti Dionisii. In Antiochia; Iuliani et Marciani.

bii. Kal. Januarii.

D. Natalis beati Iohannis, apostoli et euangeliste, quem Ihesus amauit plurimum. Qui secundam post Neronem persecutionem mouente Domitiano, postea quam in oleum ignitum dimersus est, in Pathmos insulam religatus, uidit apocalipsin. Interfecto autem Domiciano, *et* extis eius ob nimiam crudelitatem recisis, sub imperatore Nerua rediit Ephesum. Et quia concussam, absente eo, per hereticos uidit ecclesie fidem, confestim hanc descriptam in euangelio suo uerbi dei eternitate stabiliuit. Ibique usque ad Traianum principem perseuerans, totas Asie fundauit rexisque ecclesias. Et confectus senio, sexagesimo octauo post passionem domini anno, mortuus est, et iuxta eandem urbem sepultus. Eodem die; ordinatio episcopatus sancti Iacobi fratris domini. Qui ab apostolis primus ex Iudeis Ierosolimis est episcopus ordinatus, et medio pasca martirio coronatus.

v. Kal. Januarii.

G. Bethleem; passio sanctorum infantium et lactentium, qui sub Herodis perfidia pro Christo passi sunt. In Affrica; Castoris, Uictoris, et Rogationi.

iii. Kal. Januarii.

F. Daud regis. Item, apud Relatin; natalis sancti Trophimi, episcopi et confessoris. Qui Rome a sanctis apostolis ordinatus, primus ad candem urbem, ob Christi euangelium predicandum, directus est. Ex cuius fonte, ut beatus Zosimus scribit, tote Gallie fidei riulos acceperunt. Rome; Felicis, et Bonefacij episcopi. In pago Axomense, Ottico monasterio; depositio sancti Ebrulfi confessoris. In Affrica; Crescentii, et Libosi episcopi. Cantuarie; passio sancti Thome, eiusdem ecclesie archiepiscopi.

iiii. Kal. Januarii.

G. Oya insula; sancti Florenti, Pauli, Stephani, Papiani, Cleti, Turonis; sancti Perpetui, episcopi et confessoris. In Alexandria; Mansueti, Securi, Donati, Honori, Polecliti, Appianis.

ii. Kal. Januarii.

A. Rome; natalis sancti Siluestri pape, Donati, Pauli, Senonis. Passio sancti Columbe uirginis. Que superato igne, gladio cesa est sub Aureliano imperatore. Cartagine; Celestini, Saturnini.